## ઝલો દ વિદ્યા સમાજ ટ્રસ્ટ કે.આર.દેસાઇ આર્ટ્સ એન્ડ કોમર્સ કોલેજિઝાલોદ મુ.પો.તા.ઝાલોદ જિ.દાહોદ પોસ્ટ બોક્ષ ૨૫-૩૮૯૧૭૦

### આયાર્ય જોઈએ છે

કે.આર.દેસાઇ આર્ટ્સ એન્ડ કોમર્સ કોલેજ,ઝાલોદ બિન સરકારી અનુદાનિત કોલેજ ને આચાર્ચની ખાલી જગ્યા માટે ઉચ્ચશિક્ષણ કમિશનરશ્રી ની કચેરી ગાંધીનગરના પત્ર કુમાંક નંબર:કવટ/Isc8/આ.ભરતી/૨૦૨૩/૨૧૮૮૦-૮૧ તારીખ ૨/૧૧/૨૦૨૩ થી મંજૂરી મળેલ છે.

#### ૯૧ાયકાત

- (૧) યુનિવર્સિટી ગ્રાન્ટ કમિશનની ૩૦ જૂન-૨૦૧૦ અને ૧૮ મી જુલાઇ ૨૦૧૮ ની આયાર્ચની માર્ગદર્શિકા તથા શિક્ષણ વિભાગના વખતો-વખત ના ઠરાવ અન્વયે ની લ્યાયકાત ધરાવતા હોવા જોઈએ.
- (ર) સરકાર માન્ય યુ નિ વર્સિમાથી અનુસ્નાતકમાં ઓછામા ઓછા ૫૫ ટકા તથા પી.એય.ડીની ડીગ્રી મેળવેલ હોવી જોઈએ.
- (3) સરકાર માન્ય યુનિવર્સિટી,કોલેજ અથવા ઉચ્ચશિક્ષણની સંસ્થાઓમાં પ્રોફેસર/એસોસિએટ પ્રોફેસર તરીકેનો ઓછામા ઓછો ૧૫ વર્ષનો શૈક્ષણિક/વર્લ્ડીવટી/સંશોધન ક્ષેત્રનો અનુભવ
- (૪) પીઅર રિવ્યુડ અથવા યુ.જી.સી સૂચિબધ્ધ જર્નલમાં ઓછામા ઓછ ૧૦ રિસર્ચ પબ્લ્નીકેશન
- (૫) યુ.જી.સી. ગાઈડ લ્તાઇનમાં દર્શાવેલ પરિશિષ્ટ ર, કોષ્ટક-૦૨ મુજબ ન્યૂનતમ ૧૧૦ રિસર્ચ સ્ક્રોર અને ૦૬ કેટેગરી માથી ઓછામાં ઓછી ૦૩ કેટેગરીમાં રિસર્ચ સ્ક્રોર હોવો જોઈએ.
- (૬) નોકરી કરતા ઉમેદવારે પોતાની સંસ્થાનું "ના વાંધા પ્રમાણપત્ર" જોડવાનુ સ્ટેરો.
- (૭) પગાર ધોરણ સરકારશ્રી તથા યુ.જી.સી.ના પર્વતમાન ધારા ધોરણ મુજબ.
- (૮) અધૂરી વિગતવાળી અને સમય મર્યાદા પછી આવેલ અરજી ધ્યાને લેવામાં આવશે નિહિ.
- (૯) ઉમેદવારે દિન-૧૫ માં અરજી રજીસ્ટ્રડ પોસ્ટ એડી થી ઉપરના સરનામે કરવાની રહેશે
- (૧૦) ઉમેદવારે અરજી સાથે તાજેતરનો પાસપોર્ટ સાઈઝનો,ફોટોગ્રાફ,સ્નાતક,અનુસ્નાતક,પી,એચ.ડી રિસર્ચ,એપી-આઈનું સ્વપ્રમાણીત ગણતરી પત્રક,અનુભવના પ્રમાણપત્ર સાથે ઉપરના સરનામે અરજી કરવાની રહેશે.
- (૧૧) કોલેજમા ચાલતા વિષ્યો મુખ્ય (આર્ટ્સ) ગુજરાતી,હિન્દી,અર્થશાસ્ત્ર ફરીજીયાત - સંસ્કૃત,અંગ્રેજી

ગૌણ - ઇતિફાસ

કોમર્સ - કોમર્સ એકાઉન્ટન્સી

મંત્રી

ઝાલોદ વિદ્યા સમાજ ટ્રસ્ટ

Acting Principal

K. R. Desai Arts & Commerce College Jhalod, Dist. Dahod

#### JHALOD VIDHYA SAMAJ TRUST

# K.R. DESAI ARTS-COMMERCE COLLEGE JHALOD (GRANT IN AID COLLEGE)

#### REQUIRES PRINCIPAL

K.R. Desai Arts-Commerce College Jhalod
Dist-Dahod has received Permission (NOC) to fill the post of Principal Vide
Letter No.kvt/Isc8/Ah/Bharti/2023/21880-81 Date 02/11/2023 of the
commissioner of Higer Education Gandhinagar.

#### **Educational Qualification**

- (1) As per UGC Regulation 30/06/2010 and 18/07/2018 The candidate must posses minimum 55% marks at post gradute level and a Ph.D degree in concered/allied/relevant / discipline (s) From recognized University With evidence of Published work and researche guidance
- (2) Associate Professor/ Professor with a total experience of 15 years of Teaching/research/administration in universities college and other institutions of higer education.
- (3) A minimum of 10 research Publications in Peer-reviewed or UGC listed journals.
- (4) A minimum 110 research score as per appendix 11, Table-2 and Shaobe minimum of 3 categories out of 6 categories.
- (5) Pay scale and service conditions as per UGC and State Government.Rules in force from time to time.
- (6) The candidate must enclose the self attested copies of UG/PG/Ph.D/and researche certificate With API Calculation sheet and experience certificats along with the Application
- (7) Application must received Fifteen days From the date of this Advertisement
- (8) Candidate Who has been on service must apply through his/her employer
- (9) According to the general administration department resolution No: CRR-10-2007 120320-GP Patrak-1 the candidate has to produce certificate of computer knowledge before getting final appointment.

(10) The Following Subjects are taught in the college

Arts Faculti –Gu jarati, Hindi, Economics Sanskrits, English, History

Commerce faculty - Commerce Accountancy

(11) The Application should Reach the below given address by registered post A.D within 15 days of Publication of this Advertisement

Acting Principal

K. R. Desai Arts & Commerce College
Jhalod, Dist. Dahod